Prdk- AG |ROBA

o Secretaria de
& Prefeitura Municipal Infraestrut Ob
"à de Pouso Alegre niraestrulura, UbrasE | e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 29 de julho de 2021

Ofício n. 084-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 839/2021, 841/2021 e 843/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 839/2021, reiteramos a informação

que não há dotação orçamentária e quantitativa para incremento de Ruas para varrição:
%

semanal.

Referente à indicação nº 841/2021, informamos que a Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos não instala placas de “proibidojogar lixo”. Aconselhamos entrar:

em contato com a Secretaria de Planejamento Urbano e Meio Ambiente para atendimento

do pleito.

Informamos que na indicação nº 843/2021, a Rua Maria Rita Ribeiro localizada no

bairro São Geraldo, não é uma Rua oficializada no mapa, logo não há como realizar a infraestrutura no local.

Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,
SecretárioMunicipalde Infraestrutura,Obrasee Serviços Públicos

Praça João Pinheiro, 73-Centro, S7.550-000 Pouso Alegree - MG
Tel.: 35 8449-4977 35 3449-4980